

## رئیس کل دادگستری استان کرمان مطرح کرد ضرورت هم‌افزایی توان قضایی و اجرایی برای توسعه اقتصادی

گروه اقتصاد: رئیس کل دادگستری استان کرمان هم‌افزایی ظرفیت‌های قضایی و اجرایی برای توسعه اقتصادی و رونق تولید و اشتغال را مورد تأکید قرار داد و گفت: «تاکتو نیز بر مبنای هماهنگی‌های موجود اقدامات خوبی انجام شده و با توسعه تعاملات و هم‌افزایی توان قضایی و اجرایی می‌توان گام‌های بلندتری در مسیر تولید و اشتغال برداشت».

حجت‌الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی در دیدار معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان افزود: «ظرفیت‌های معدنی استان کرمان قابل مقایسه با سایر استان‌ها نیست و باید از این ظرفیت‌ها استفاده بیشتر صورت گیرد و منافع استان نیز تأمین شود».

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمان، وی ادامه داد: «مسائل اقتصادی، اولویت نخست کشور ماست و از این رو است که رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره بر این موضوع تأکید داشته و در حوزه حمایت از تولید، تکالیفی را برای قوای سه گانه کشور تعیین کرده‌اند».

وی با اشاره به اینکه مسائل اقتصادی جنبه‌های مختلفی دارد و مهم‌ترین آن، مسئله تولید است، اظهار کرد: «اگرچه قوه قضائیه تمام تلاش خود را در مسیر حمایت از تولید به کار گرفته اما با هماهنگی بین مسئولان می‌توان در این حوزه بیش از گذشته کار کرد».

وی گفت: «ستاد استانی اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در ابعاد حقوقی و قضایی به صورت فعالانه در راستای رفع مشکلات تولیدکنندگان استان ورود کرده است».

وی اظهار کرد: «توسعه هماهنگی‌ها بین این ستاد و ستاد فعال در بخش اجرایی موجب خواهد شد که بتوان کارهای بهتری را انجام داد».

در این جلسه، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان با تأکید بر اینکه اقتصاد باید مردمی و بدون جناح‌بندی باشد، اظهار کرد: «اقتصاد اگر سیاسی شود، شکست خواهیم خورد».

امیر حسن‌زاده گفت: «معتقدم با نگاه حاج‌قاسم می‌توان اقتصاد را به جایگاه اصلی آن رساند».

وی با اشاره به اینکه در کرمان توسعه متوازن محقق نشده و از این رو، نگاه ویژه‌ای به مناطق محروم داریم، افزود: «می‌توان از ظرفیت‌های موجود به منظور ایجاد توسعه متوازن در مناطق مختلف استفاده کرد».

## با حضور جمعی از مسئولان صورت گرفت؛

### بهره‌برداری از دستگاه جدید

### «سی تی آنژیوگرافی»

### در بیمارستان افضلی پور

گروه جامعه: دستگاه جدید «سی تی آنژیوگرافی قلب» در مرکز آموزشی درمانی افضلی‌پور کرمان به بهره‌برداری رسید.

سی تی آنژیوگرافی از دستگاه سی تی اسکن برای ایجاد تصویری دارای جزئیات واضح از عروق خونی و بافت‌ها در قسمت‌های مختلف بدن استفاده می‌کند. در این روش، کنتراست از طریق کاتتر باریکی که در رگ دست قرار می‌گیرد تزریق می‌شود و زمانی که کنتراست در عروق خونی عبور می‌کند، رادیولوژیست تصاویر سی تی اسکن با کیفیت بالا می‌گیرد.

احمد انحصاری مدیر گروه رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی کرمان درباره این دستگاه گفت: «این دستگاه، دومین دستگاه موجود در استان است و پیش از این یک دستگاه سی تی آنژیوگرافی قلب در بیمارستان رضیه فیروز به بیمارستان خدمات ارائه می‌کرده است».

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز اظهار کرد: «دستگاه سی تی آنژیوگرافی با همت کارکنان مجموعه دانشگاه علوم پزشکی کرمان راه‌اندازی شد، تا بتوان با استفاده از روش غیرتهاجمی، بیماری شریان‌های کرونری قلب را تشخیص داد».

مهدی احمدی‌نژاد افزود: «سی تی آنژیوگرافی قادر به تشخیص تنگی یا انسداد عروق خونی است که امکان درمان احتمالی و اصلاحی را فراهم می‌کند».

به گزارش ایرنا کرمان، وی ۱۷ بهمن‌ماه در آیین بهره‌برداری از این دستگاه اظهار کرد: «سی تی آنژیوگرافی نسبت به تصویربرداری تشدید مغناطیسی (MRI) می‌تواند جزئیات آناتومیکی دقیق‌تری را مخصوصاً در عروق خونی کوچک ارائه دهد».

## وزیر ارشاد در جریان افتتاح تالار فرهنگ و هنر کرمان وعده داد؛

# جشنواره موسیقی نواحی در کرمان می‌ماند



گروه فرهنگ‌و‌هنر: محمدرضا پورابراهیمی نماینده کرمان و راور در مجلس در جریان سفر وزیر ارشاد به استان که روز شنبه انجام شد، گفت: «با توجه به اینکه ۱۵ سال جشنواره موسیقی نواحی در کرمان برگزار می‌شده و امسال به دلیل شرایط خاصی که در استان وجود داشت، امکان برگزاری نبود، انتظار داریم از سال آینده مجدد این جشنواره به استان کرمان برگردد که وزیر ارشاد موافقت خود را در این زمینه اعلام کرد».

وزیر ارشاد نیز در این‌باره اظهار کرد: «۱۰۰ درصد موافق برگزاری جشنواره در استان کرمان هستیم زیرا استان هم سابقه برگزاری جشنواره و هم ظرفیت لازم را دارد».

محمد مهدی اسماعیلی با اشاره به افتتاح تالار فرهنگ و هنر کرمان افزود: «این تالار، دومین مجموعه مناسب بعد از تهران برای برگزاری جشنواره موسیقی است».

به گزارش استقامت، وی پنجشنبه ۱۰ آذرماه به تسنیم گفته بود: «از سال آینده جشنواره موسیقی نواحی به‌صورت منطقه‌ای و در نواحی مختلف به‌صورت هم‌زمان برگزار خواهد شد. در شش ناحیه کشور پیش‌بینی شده که

جشنواره را برگزار کنیم که یکی از این نواحی گرگان است. دبیرخانه دائمی نیز دیگر به‌مفهوم قبلی نخواهیم داشت؛ بلکه در هر منطقه دبیرخانه ناحیه‌ای تشکیل می‌شود و مدیریت اصلی در اختیار معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواهد بود».

محل تولد جشنواره موسیقی نواحی در کرمان است و همواره رقابت تنگاتنگی بین استان‌های دیگر برای انتقال این جشنواره از کرمان وجود داشته است.

بر اساس وعده جدید وزیر ارشاد، باید منظر اتفاقات بعدی در استان بمانیم تا مشخص شود جشنواره شانزدهم به چه شکل قرار است در کرمان برگزار شود.

## استاندار کرمان در جمع خبرنگاران:

# افتتاح یک‌هزار پروژه در ایام دهه فجر

تمام حساب‌های بانکی شرکت‌های بزرگ به استان منتقل شد  
روزانه یک میلیون لیتر سوخت در استان قاچاق می‌شود

شرقی استان تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد».

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، وی عصر چهارشنبه ۱۲ بهمن‌ماه در نشست خبری به مناسبت دهه فجر بیان کرد: «تالار مرکزی کرمان که یک ظرفیت بسیار خوبی برای استان است، پس از چند سال با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دهه فجر امسال افتتاح می‌شود».

وی با اشاره به اینکه دو نیروگاه در سطح استان آماده افتتاح است، خاطرنشان کرد: «در حوزه آموزش و پرورش حدود ۴۰۰ کلاس در استان افتتاح می‌شود. همچنین در حوزه گازرسانی سال آینده از میانگین کشوری فراتر خواهیم رفت».

وی در مورد سوخت و قاچاق آن اظهار کرد: «قاچاق یک معضل شده است، مصرف سوخت استان نسبت به سال گذشته حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر افزایش پیدا کرده و از طرف دیگر روزانه یک میلیون لیتر در استان قاچاق می‌شود».

فداکار با بیان اینکه سهمیه گاز در جنوب کرمان دو هزار تن بوده است و الان بیش از سه هزار تن این سهمیه افزایش پیدا کرده است، گفت: «ما این سهمیه جاوگ نیست زیرا بیشتر این سیلندرهای گاز به خانه‌ها و گلخانه‌هایی می‌رود که گازکشی نکرده‌اند».

استاندار کرمان همچنین بیان کرد: «تمام حساب‌های بانکی شرکت‌های بزرگ به استان منتقل شده است».

به نقل از ایرنا کرمان، وی در پاسخ به پرسشی درباره جابه‌جایی مدیران گفت: «جابه‌جایی مدیران را قبلاً توضیح دادم که پیش از این عده‌ای جابه‌جا شدند و این روند ادامه خواهد داشت اما جابه‌جایی منوط به شخص نیست و بنای سیاست کاری در برخی پست‌های حرفه‌ای و غیرسیاسی نداریم».

## معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد کرمان اعلام کرد

# نمایش فیلم‌های جشنواره فجر در کرمان تا ۲۴ بهمن ادامه دارد

از رفتن» به کارگردانی رضا نجاتی و تهیه‌کنندگی محمود بابایی نیز از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در سینما آسیا کرمان به نمایش در می‌آید».

به گزارش ایرنا کرمان، وی دوشنبه ۱۷ بهمن‌ماه در ادامه این توضیحات گفت: «پدرام پور امیری و حسین امیری دوماری دو کارگردان اهل استان کرمان از استعداد‌های خوب هنرستان هنرهای زیبای کرمان و از فیلم‌سازان جوان و آینده‌دار استان و کشور هستند که پس از «جان دار» دومین فیلم خود را کارگردانی کرده‌اند».

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد استان سپس بیان کرد: «۹ فیلم در سه نوبت پخش و هفت فیلم در دو نوبت و چهار فیلم تنها یک نوبت در جدول پخش قرار گرفتند که در ساعت‌های ۱۶، ۱۸ و ۲۰ دقیقه در سینما شهر تماشای کرمان برای علاقه‌مندان نمایش داده می‌شود».

وی بیان کرد: «فیلم یادگار جنوب ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در سینما شهر تماشای کرمان برای علاقه‌مندان نمایش داده می‌شود».

گروه اقتصاد: استاندار کرمان در جمع خبرنگاران گفت: «بیش از یک هزار پروژه با اعتبار بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان در دهه فجر در استان کرمان افتتاح می‌شود».

محمد مهدی فداکار در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به کلنگ‌زنی پروژه انتقال آب شرب از سد جیرفت به شهرستان‌های جیرفت و عنبرآباد توضیح داد: «از خط ۲۰۰ میلیون متر مکعبی آب از خلیج فارس به استان‌های کرمان و یزد ۵۰ میلیون متر مکعب به صنایع استان کرمان اختصاص داده شده و از خط دوم آبرسانی همین پروژه نیز مجدد ۱۰۰ میلیون متر مکعب برای آبرسانی به کرمان است».

وی با تأکید بر اینکه برای توسعه استان به آب نیاز داریم، افزود: «بر اساس پیگیری‌های انجام شده مشکل تأمین آب بخش صنعت و شرب حل می‌شود. همچنین پروژه آبرسانی به چهار شهر

گروه فرهنگ‌و‌هنر: معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان گفت: «نمایش فیلم‌های چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر در استان با نمایش فیلم «یادگار جنوب» به کارگردانی پدرام پور امیری و حسین امیری دوماری از فیلم‌سازان جوان کرمانی از روز دوشنبه ۱۷ بهمن‌ماه آغاز می‌شود».

وحید محمدی با اشاره به نمایش ۲۰ فیلم جشنواره در کرمان اظهار کرد: «نمایش فیلم‌های جشنواره فجر به مدت هشت روز تا دوشنبه ۲۴ بهمن‌ماه در سینماهای شهر تماشا و آسیا کرمان ادامه خواهد داشت».

وی بیان کرد: «فیلم یادگار جنوب ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در سینما شهر تماشای کرمان برای علاقه‌مندان نمایش داده می‌شود».

وی افزود: «فیلم «بعد

## با حضور وزیر ارشاد؛

### تالار فرهنگ و هنر کرمان با ۱۲۰۰

### صندلی به بهره‌برداری رسید

گروه فرهنگ‌و‌هنر: تالار مرکزی شهر کرمان که به تالار فرهنگ و هنر تغییر نام پیدا کرده است، بعد از حدود ۱۴ سال از شروع پروژه روز شنبه ۱۵ بهمن‌ماه با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به بهره‌برداری رسید.

استاندار کرمان در مراسم افتتاح این تالار گفت: «تالار فرهنگ و هنر کرمان از این پس می‌تواند از رویدادهای فاخر کشوری میزبانی کند».

محمد مهدی فداکار افزود: «این تالار بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ صندلی تخصصی در حوزه فرهنگ و هنر در اختیار علاقه‌مندان این بخش قرار داده است».

وی اظهار کرد: «امیدواریم در چندماه آینده معاون توسعه منابع انسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز کمک کند تا دو یا سه برنامه فاخر در این مجموعه برگزار کنیم».

به گزارش ایرنا کرمان، استاندار کرمان با بیان اینکه احداث این سالن آرزوی اهالی فرهنگ و هنر بود که در دولت سیزدهم به نتیجه رسید، گفت: «تالار فرهنگ و هنر کرمان سالن‌های تخصصی بسیار خوبی دارد».

وی بیان کرد: «اداره و نگهداری مجموعه تالار فرهنگ و هنر دشوارتر است زیرا نگهداری آن تخصصی است و نیروی انسانی زیادی نیاز دارد که در این زمینه نیز نیازمند حمایت هستیم».

فداکار گفت: «هنرمندان برای مجموعه برنامه‌ها در حوزه مکتب شهید سلیمانی از این تالار می‌توانند استفاده کنند».

## پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه‌های اقتصاد مقاومتی در استان

گروه اقتصاد: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان با بیان اینکه در سال جاری ۳۸۹ پروژه اقتصاد مقاومتی در استان کرمان داریم، گفت: «پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها در حال حاضر حدود ۷۰ درصد است».

محمدرضا وحیدی افزود: «۲۱۲ هزار میلیارد تومان میزان سرمایه‌گذاری این پروژه‌ها بوده که تاکنون حدود ۱۱۸ هزار میلیارد تومان برای این پروژه‌ها سرمایه‌گذاری شده است».

به گزارش تسنیم کرمان، وی ۱۶ بهمن‌ماه در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی ادامه داد: «۲۷ دستگاه دولتی استان پروژه اقتصاد مقاومتی دارند که از این تعداد ۱۲ دستگاه بیش از پنج پروژه دارند».

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: «بیمارستان ۲۰۲ تخت‌خوابی بم با کمبود اعتبار روبه‌رو است».

وی افزود: «اعتبار این پروژه ملی است و در حال حاضر حدود ۳۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد».

## بدهی ۲ هزار میلیارد تومانی کارفرمایان به تأمین اجتماعی

گروه اقتصاد: مدیرکل تأمین اجتماعی استان کرمان با بیان اینکه حدود ۴۷ درصد جمعیت استان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند، گفت: «در حال حاضر یکی از نگرانی‌های سازمان تأمین اجتماعی کرمان وجود ۲ هزار میلیارد تومان مطالبه از کارفرمایان است».

محمود شیخ‌شعاعی از کارفرمایان خواست تا برای تسطی و پرداخت این بدهی با شرایط ویژه اقدام کنند.

به گزارش ایرنا کرمان، وی ۱۶ بهمن‌ماه در جمع خبرنگاران با اشاره به فعالیت ۲۶ شعبه اصلی، ۱۶ شعبه اقماری و هشت کارگزاری تأمین اجتماعی در کرمان اظهار کرد: «۵۴۴ هزار نفر بیمه شده اصلی و ۱۳۰ هزار نفر مستمری بگیر در استان وجود دارد».

مدیرکل تأمین اجتماعی استان گفت: «سازمان تأمین اجتماعی در استان کرمان با ۵۴ هزار کارفرما و کارگاه در تعامل است».

وی افزود: «حدود ۳،۵ درصد طی چهار سال اخیر به تعداد بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در استان کرمان افزوده شده و تعداد مستمری بگیران به نسبت سال قبل شش درصد رشد داشته است».

شیخ‌شعاعی با بیان اینکه تعهد مالی در قبال مستمری بگیران سالانه ۹۰۰ میلیارد تومان است، ادامه داد: «تأمین پرونده الکترونیک در شش ماه گذشته برای مستمری بگیران تأمین اجتماعی اجرایی شده و طرح پرونده الکترونیک کارفرمایان نیز در حال اجرا است».

ستاد اقتصاد مقاومتی ادامه داد: «۲۷ دستگاه دولتی استان پروژه اقتصاد مقاومتی دارند که از این تعداد ۱۲ دستگاه بیش از پنج پروژه دارند».

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: «بیمارستان ۲۰۲ تخت‌خوابی بم با کمبود اعتبار روبه‌رو است».